CIHUCOK AODOU/IMPOBAHHBIX JINIL

Ilyonuunoe akyuonepnoe oouecmeo "Tpecm "Cesanepzocmpoin’

(yka3pIBaeTcs IOTHOE (PUPMEHHOE HAMMEHOBaHUE aKIIMOHEPHOTO 00IIIeCcTBA)

Koasmurenra: | 0{0|6(2|8|-|D

Ha| 3 | 1 112 2101210

Anpec smutenta: 188661 Poccus, Jlenunrpaackas obnacts, BeeBonoxckuit paiion, nepesas Hosoe [leBarkuno, JInt.A, Al

WNupopmanus, coaepramiasicst B HaCTOsIeM cnucke adpGuianpoBaHHBIX JIUL, MOIJIEKUT PACKPBITUIO B COOTBETCTBUU C 3aKOHOATENb-
ctBoM Poccuiickoit denepanuu o IEHHbIX OyMarax

Anpec crpanunsl B cetit Uarepuer: disclosure. 1prime.ru/Portal/Default.aspx?emld=7825333010

I'enepanbHbIi AUPEKTOP

A ILT nymenkoB

IIOAIMHUCH

Hara: 11 suBapss 2021 r. [Tewats




I. CoctaB adppuiupoBaHHBIX JIMII HA:

Koanl o MmuTenTa

NHH

7825333010

OI'PH

1027809235596

Neri/it

[onHOE pUpMeHHOE HANMEHOBAHKE
(HamMeHOBaHHUE 11 HEKOMMEPUYECKOH
OpraHu3alnn) Wi GamMuiIns, UMs, OT-

4yecTBO aHHUIMPOBAHHOTO JIUIIA

MecTo HaXO0XKAEHUS IOpUaNYE-
CKOTO JTUI[A WITH MECTO KUTEIb-
cTBa (hr3nveckoro juua (yka-
3BIBAETCSI TOJIBKO C COTJIAcHs
¢u3nUecKoro Jmna)

OcHoBanune (OCHOBaHHUSA),
B CHITy KOTOPOTO JIHIIO
npusHaetcs adGuUIpo-
BaHHBIM

Hara HacTyme-
HUSI OCHOBaHMS
(ocHOBaHHUI)

Hons yyactus
adbprmmpoBaHHO-
IO JIMIa B yCTaB-

HOM KamuTaie

aKIMOHEPHOTO

obmecTBa, %

Honst mpunase-
Karux addrmm-
POBaHHOMY JTHILY

OOBIKHOBEHHBIX
aKLMA aKIIMOHEP-
HOro obmiecTBa, %

2

3

4

5

6

7

I'mymenkoB Anekcanap IlaBiosuu

Cankr-IletepOypr

Unen CoBera IUPEKTO-
POB  aKIMOHEPHOTO 00-
I1eCTBa

JIno sBiIseTcsT €IUHO-
JUYHBIM ~ UCIIOJIHUTEIb-
HBIM OpraHoM aKLHUO-
HEpHOT'0 001IecTBa

Jlvilo npuHamNEKUT K
TOW Tpynme Juil, K KO-
TOpOM NIPUHAJIEKUT
JAaHHOE aKIIOHEPHOE
00111eCTBO

Jluo mmeer mpaBo pac-
nopsbkaTbes OoJjiee 4eM
20 mpoueHTamMHu O00IIero
KOJINYECTBa T'OJIOCOB,
NPUXOMASAIINXCS Ha TO-
JOCYIOIME aKIUK JIaH-
HOTO aKIMOHEPHOTO 00-
IecTBa

18.06.2020

30.09.2014

30.09.2014

25.03.2015

27.48

27.48

Kopsrun Cepreit Bnagumuposud

Cankr-IletepOypr

Uien CoBera IUPEKTO-
POB  aKIMOHEPHOTO 00-
IecTBa

18.06.2020

5.92

5.92




Mocun Urops BanentrHoBUY

Cankr-IletepOypr

Uien CoBera IHUPEKTO-
pPOB aKIMOHEPHOTO 00-
IecTBa

18.06.2020

Hectepor Bukrop MBanoBu4

Cankt-IletepOypr

Unen CoBera IUPEKTO-
pOB aKIMOHEPHOTO 00-
IecTBa

18.06.2020

Ileman Anexcauap ['puropreBud

Cankt-IletepOypr

Unen CoBera IUPEKTO-
POB  aKIIMOHEPHOTO 00-
IecTBa

18.06.2020

0.47

0.47

Cakoununii Jleonng Muxaninosua

Cankr-IletepOypr

Uien CoBera IHUPEKTO-
POB  aKIIMOHEPHOTO 00-
IeCTBa

18.06.2020

Ilyoun Cepreit FOpbeBuu

Cankr-IletepOypr

Unen CoBera IUPEKTO-
POB  aKIMOHEPHOTO 00-
IIecTBa

JIuno mmeer mpaBo pac-
mopspKaThes Ooliee YeM
20 mpoueHTaMu OOIIEero
KOJINYeCTBa TOJIOCOB,
NPUXOJSIIIMXCS Ha TO-
JOCYIOIME aKIHUK JIaH-
HOTO aKIMOHEPHOIO 00-
IecTBa

18.06.2020

25.03.2015

27.48

27.48

OO011IeCTBO C OTPaHUYEHHOUN OTBET-
cTBeHHOCTBIO "AnbssHcHHBecT"

Poccusi, Cankr-IletepOypr

JIuo mmeeT mpaBo pac-
nopsbkaTbes OoJjiee ueM
20 mpoueHTamMHu 00IIero
KOJIMYeCTBa TOJIOCOB,
NPUXOJSIIIMXCS Ha TO-
JOCYIOIME aKIHUU JIaH-
HOTO aKIMOHEPHOrO 00-
IecTBa

27.11.2013

26.16

26.16




I1. U3meHeHus1, npou3oumeamue B cnucke agppujnpoBaHHbIX JIHUIL, 32 IEPHOI:

C

0 1 1

0

2

0

2

0

o

3

1

Neri/it

ConaepxaHue U3MEHEHUS

Jara HacTymiaeHus: u3MeHe-
HUS

Jlata BHECEHHS N3MEHEHUS B
cnucok adduampoBaHHBIX
M1

3Menenuii e ObLIO




