СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Публичное акционерное общество "Трест "Севэнергострой"

(указ	зыва	ется по.	пное (фирм	енно	е наи	мен	овани	еак	цион	нерн	юго	общества)
Ко)Д Э	ЭМИТ	ент	ra:	0	0	6	2	8	} .	• .	D	
на	3	1		1		2		2		0	2		0
Адрес эмитента: 188661 Россия, Ленинградская область,	Всен	воложсі	сий ра	айон,	дере	вня Е	Іовс	ое Дев	яткі	ино, .	Лит.	.A, A	A1
													г раскрытию в соответствии с законодатель- магах
Адрес страницы в сети Интернет: disclosure.1prime.ru/Por	rtal/[Default.a	ıspx?€	emId=	=7825	53330	10						
Генеральный директор									ПОД	цписн	.		А.П.Глушенков
Дата: 11 января 2021 г. Печать													

Коды	эмитента
ИНН	7825333010
ОГРН	1027809235596

І. Состав аффилированных лиц на:

3 1 2 2 0 2 0

№п/п	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным	Дата наступления основания (оснований)	Доля участия аффилированно- го лица в уставном капитале акционерного общества, %	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акционерного общества, %
1	2	3	4	5	6	7
1	Глушенков Александр Павлович	Санкт-Петербург	Член Совета директоров акционерного общества Лицо является единоличным исполнительным органом акционерного общества Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит данное акционерное общество Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного акционерного общества	18.06.2020 30.09.2014 30.09.2014 25.03.2015	27.48	27.48
2	Корягин Сергей Владимирович	Санкт-Петербург	Член Совета директоров акционерного общества	18.06.2020	5.92	5.92

3	Мосин Игорь Валентинович	Санкт-Петербург	Член Совета директоров акционерного общества	18.06.2020	0	0
4	Нестеров Виктор Иванович	Санкт-Петербург	Член Совета директоров акционерного общества	18.06.2020	0	0
5	Педан Александр Григорьевич	Санкт-Петербург	Член Совета директоров акционерного общества	18.06.2020	0.47	0.47
6	Саковничий Леонид Михайлович	Санкт-Петербург	Член Совета директоров акционерного общества	18.06.2020	0	0
7	Шубин Сергей Юрьевич	Санкт-Петербург	Член Совета директоров акционерного общества Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного акционерного общества	18.06.2020 25.03.2015	27.48	27.48
8	Общество с ограниченной ответ- ственностью "АльянсИнвест"	Россия, Санкт-Петербург	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного акционерного общества	27.11.2013	26.16	26.16

II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период:

c	0	1		1	0		2	0	2	0	по	3	1		1	2		2	0	2	0
---	---	---	--	---	---	--	---	---	---	---	----	---	---	--	---	---	--	---	---	---	---

№п/п	Содержание изменения	Дата наступления изменения	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц
1.	Изменений не было		